СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	от 30 сентября 2025 года
пгт. Междуреченский

	№ 118

Об утверждении плана работы Совета
депутатов городского поселения Междуреченский
на 4 квартал 2025 года

В соответствии с Регламентом работы Совета депутатов городского поселения Междуреченский, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 30 октября 2018 года № 11, Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:
1. Утвердить план работы Совета депутатов городского поселения Междуреченский на 4 квартал 2024 года (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию Совета депутатов городского поселения Междуреченский пятого созыва (О.А. Карповских) и главу городского поселения Междуреченский поселения Междуреченский А.А. Кошманова.

	Исполняющий обязанности председателя Совета депутатов городского поселения Междуреченский

	[bookmark: _GoBack]А.В.Никитин

Приложение
к решению Совета депутатов
городского поселения Междуреченский
от 30.09.2024 № 118

План работы
Совета депутатов городского поселения Междуреченский
на 4 квартал 2025 года

	№
	Мероприятия
	Ответственные

	Октябрь

	1.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 26 декабря 2024 года № 82 «О бюджете муниципального образования городское поселение Междуреченский на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
	Комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района

	2.
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Междуреченский «О проекте бюджета муниципального образования городское поселение Междуреченский на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов»
	Комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района

	3.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 24 марта 2020 года № 79 «Об утверждении Порядка назначения и проведения опроса граждан»
	Управление внутренней политики администрации Кондинского района

	4.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 31 марта 2023 года № 228 «О денежном содержании лица, замещающего выборную должность, и лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании городское поселение Междуреченский»
	Комитет экономического развития администрации Кондинского района

	Ноябрь

	1.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 26 декабря 2024 года № 82 «О бюджете муниципального образования городское поселение Междуреченский на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
	Комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района

	2.
	О рассмотрении отчета об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Междуреченский за 9 месяцев 2025 года
	Комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района

	3.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 29 декабря 2017 года № 343 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании городское поселение Междуреченский»
	Управление внутренней политики администрации Кондинского района

	4.
	О признании утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 04 мая 2006 года № 28 «Об утверждении Положения о порядке регистрации устава территориального общественного самоуправления»
	Управление внутренней политики администрации Кондинского района

	Декабрь

	1.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 26 декабря 2024 года № 82 «О бюджете муниципального образования городское поселение Междуреченский на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
	Комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района

	2.
	О бюджете муниципального образования городское поселение Междуреченский на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов
	Комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района

	3.
	Об утверждении плана работы Совета депутатов                   на 1 квартал 2026 года
	Юридическо-правовое управление администрации Кондинского района